

# YARIYIL TATİLİ İÇİN ÖĞRENCİLERE ÖNERİLER



Yarıyıl tatili, siz öğrencilerin ders yoğunluğundan biraz uzaklaşırken aynı zamanda eğitsel açıdan kendinizi geliştirebileceğiniz dinlenme, eğlenme ve öğrenme fırsatı sunan bir dönemdir.

**1**

İlk dönemde güçlü ve zayıf yönlerinizi belirleyerek bir değerlendirme yaparak, hangi konularda eksik olduğunuzu not alabilirsiniz.

**2**

Tatilde bir dil öğrenmeye başlayabilir veya mevcut bilginizi geliştirebilirsiniz

**4**

Basit kodlama dillerini öğrenebilir, teknolojiye olan ilginizi artırabilirsiniz.

**3**

İkinci dönem için akademik ve kişisel hedeflerinizi yazılı hale getirebilirsiniz.

**5**

Sudoku, satranç, mantık oyunları gibi zihni geliştiren aktiviteler yapabilirsiniz. Basit bilimsel deneyler yaparak öğrenmeyi eğlenceli hale getirebilirsiniz..

**6**

Tatil boyunca eksik konulara odaklanabileceğiniz hafif bir çalışma programı oluşturabilirsiniz.

**8**

Enstrüman çalmayı öğrenebilir veya sanatsal bir hobi (resim, seramik..vb) edinebilirsiniz.

**7**

Zorlandığınız derslerle ilgili konu tekrarları yapabilirsiniz. MEBİ üzerinden online ders anlatım videoları ve örnek çözümler izleyerek anlayamadığınız noktaları öğrenebilirsiniz.

**9**

Roman, hikaye veya bilgi içerikli kitaplar okuyarak hem dil becerilerinizi hem de genel kültürünüzü geliştirebilirsiniz.

Kendinizi ifade etme becerilerinizi geliştirmek için deneme veya kompozisyon yazabilirsiniz. Yeni kelimeler öğrenmek için bir kelime defteri tutabilir ya da kelime oyunları oynayabilirsiniz.

**10**

Bulduğunuz şehirdeki müze ve sanat galerilerini ziyaret ederek kültürel birikiminizi artırabilir, daha önce keşfetmediğiniz tarihi bölgeleri gezebilirsiniz.

**12**

İlginizi çeken filmleri veya dizileri izleyebilir, çocuklar ve gençler için uygun tiyatro ve sinema etkinlikleri seçerek güzel vakit geçirebilirsiniz.

**11**

Doğa ve açık hava aktiviteleri (kamp, piknik, milli park gezileri) yapabilirsiniz.

Aileyle masa oyunları oynayarak eğlenceli bir gün geçirebilir, uzun zamandır görüşmediğiniz arkadaşlarınızla görüşebilirsiniz.

**14****13**

Spor yaparak hem zihinsel hem de fiziksel sağlığınızı destekleyebilirsiniz.



## BİZE ULAŞIN